
 

  

 PROVINCIAAL INDOORKAMPIOENSCHAP 
 PONY LRV BRABANT 

Oud-Heverlee, 29 februari 2020 
 
Beste, 

 

 

Op basis van de behaalde prestaties tijdens het  winterseizoen, wordt er een selectie voor de 

Provinciale indoor op 29 februari 2020 opgemaakt. Deze Provinciale indoor vindt plaats in de 

Ruiterschool te Oud-Heverlee. 

 

Hoofdjury: Veronique Schueremans en Kurt Vandendriessche 

Stijl: Antoine Loos, Filip Meersman en Maité Gutierrez  

Schrijver: Anouck Casteels & Sofie Heuninck 

Steward: voormiddag Herent, namiddag Wambeek 

Parcours: Jan Lamberts, Rudi De Dycker & Jan Van Biesen 

 

PROGRAMMA OP VOLGENDE PAGINA 

Aspiranten rijden 1 omloop 

Beginnelingen SB & AB rijden 1 omloop, ideale tijd en gelijktijdig stijl 

BB, CB & DB rijden 1 omloop, een 2 fasen wedstrijd waarvan het parcours op stijl word gequoteerd 

BL, CM en DM rijden 2 omlopen, de 1ste op stijl, de 2de barema met aparte barrage 

CL en DL rijden 2 omlopen, de 1ste op stijl, de 2de 2 fasen 

de prijsuitreiking van de Barema aansluitend aan de proef is met de pony voor de reeksen B, L & M 

De prijsuitreiking van de stijl is inde kantine na DM rond 14 uur. 

 

Wat betreft de selecties voor de Nationale indoor op 6 maart 2020 voor de klassen BL, CL, CM, DL  

en DM, gelden volgende criteria: 

 

- 4 beste uitslagen tijdens het seizoen + provinciaal (enkele punten) tellen. 

-  Selectie wordt gebaseerd op zowel resultaten  Barema als Stijl (gemixt). 

-  Per foutloze omloop krijgt een combinatie 2 selectiepunten toegekend. 

 

Zij die niet in orde zijn met de ponymeting/chipnummer zullen uit de selectie gehaald worden en 

mogen niet deelnemen. Dit geldt zowel voor de provinciale als voor de nationale indoor.  

 

 

Wij wensen jullie alvast veel succes en plezier op de komende indoors! 
 

Met vriendelijke groeten, 

Namens de Provinciale Ponycommissie LRV Brabant 

 

Veronique Schueremans  Kurt Vandendriessche  Jan Lamberts 

Voorzitter    Co-voorzitter   Monitor  

    

 

 



 

 

 

8:30 DA8   barema A OC 

8:44 DA7   barema A OC 

8:58 CA7   barema A OC 

9:07 DA6   barema A OC 

9:14 CA6   barema A OC 

9:18 BA6   barema A OC 

  verkenning aspiranten   

9:29 DA5   barema A OC 

9:29 CA5   barema A OC 

9:31 BA5   barema A OC 

9:39 AA5   barema A OC 

9:49 BA3   barema A OC 

9:50 AA3   barema A OC 

9:52 SA3   barema A OC 

  verkenning SB, AB   

9:59 SB 1 omloop stijl & ideale tijd barema A OC 

10:11 AB 1 omloop stijl & ideale tijd barema A OC 

  verkenning BB, BL, CB & CL   

10:31 BB 1 omloop, stijl en 2 fasen 2 fasen 

10:58 BL 1 ste omloop stijl barema A OC 

11:17 CB 1 omloop, stijl en 2 fasen 2 fasen 

11:42 CL 1 ste omloop Stijl barema A OC 

  verkenning DB, DL, CM & DM   

12:04 DB 1 omloop, stijl en 2 fasen 2 fasen 

12:56 DL 1 ste omloop Stijl barema A OC 

13:44 CM 1 ste omloop Stijl barema A OC 

13:53 DM 1 ste omloop Stijl barema A OC 

  prijsuitreiking stijl alle reeksen in kantine   

  slepen + verbouwen + verkenning CL & DL   

14:34 CL 2de omloop 2 fasen 2 fasen 

  prijsuitreiking barema CL met pony   

14:56 DL 2de omloop 2 fasen 2 fase 

  prijsuitreiking barema DL met pony   

  verbouwen + verkenning BL   

15:54 BL 2de omloop, barema A met aparte barrage barema A HOC 

  prijsuitreiking barema BL met pony   

  verbouwen + verkenning CM & DM   

16:39 CM 2de omloop, barema A met aparte barrage barema A HOC 

  prijsuitreiking barema CM met pony   

16:49 DM 2de omloop, barema A met aparte barrage barema A HOC 

  prijsuitreiking barema DM met pony   

17:19 einde wedstrijd   

 



Volgnr Kopnr Ruiter Vereniging Pony Klasse Chipnummer

DA8 08u30

1 1 CEUPPENS SILKE NEDEROKKERZEEL JOLY'S LEANDRA DA8 967000009717997

2 2 HERTOGS LORE MEISE-WOLVERTEM APAROV'S ORCHIDEE DA8 981100000725554

3 3 DE BROECK ZITA BEKKEVOORT CAPRICE DA8 985120023761211

4 4 VAN HECK LINA KESTER AMBER DA8 528210000666586

5 5 GOOSSENS KAAT MERCHTEM DGYLOULOU V/D CLAEVERVALLEI DA8 985120031796667

6 6 DE KOSTER LORE ASSE MILO S DA8 981100000698421

DA7 08u44

7b 10 DEGEEST KARA HERENT IKKO VAN DE WEZELAER DA7 967000001533946

7b 11 SIFFERT JULIETTE HERENT NERO VAN HET HAZENPAD DA7 981100002127909

8 12 VAN INGELGOM MIRTE NEDEROKKERZEEL P-BIEBOSSCHEN CHAMPIONATA DE LUXEDA7 981100002683628

9 13 CAHUZAK ELLA HERENT GIO DA7 250259600235749

10 14 SPAEY KAREN HERENT DONUT DA7 967000001368987

11 15 DE CONINCK FIEN ASSE TALENTED LOVE DA7 947000000499381

12 16 HOUBEN LORE NEDEROKKERZEEL VLEK DA7 528210004712439

13 17 EVENS TIEBE WAMBEEK UTALIA VAN 'T ELSHOUT DA7 981100004217956

14 18 VAN LAER ILONA HERENT RING LIVELY DA7 981100002702839

CA7 08u58

15 21 DE MAESENEER JULIE PEPINGEN SUZANNE CA7 528210000599762

16 22 VANHAM STIEN ZOUTLEEUW DUVEL CA7 981100002220131

17 23 SIFFERT JULIETTE HERENT TWINI DE L'AUBE 07392824W CA7 250259700227214

DA6 09u07

18 31 MUNTERS FREE GEETBETS CASPER DES TOURELLES DA6 250259600486478

19 32 LENAERTS FLEUR GEETBETS WOODFIELD SPARROW DA6 372004000035135

20 33 JANSSENS-M. JULIE NEDEROKKERZEEL Q-HELLA DA6 528210002225282

21 34 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CHANEL CRISTALLE DA6 276020000508765
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CA6 09u14

22 41 CORDEMANS LOTTE HAASRODE BLANDEN BUMBLE BEE BUZZ CA6 372141407046216

23 42 DE MAESENEER JULIE PEPINGEN WINNIE CA6 981100000390332

BA6 09u18

24 51 PATERNOT LENNERT WAMBEEK LOEKI BA6 981100000336886

25 52 SINAP LOLA GEETBETS SPEEDY V/D KEYLANDSHOEVE BA6 967000009387286

26 53 ROESEMS HANNE WAMBEEK VLIEDBERG'S EMRYS BA6 528210002128373

27 54 VANDENDRIESSCHE GITTE GEETBETS PRESTON BA6 528210000823440

VERKENNING ASPIRANTEN

CA5 09u29

28 61 SEYS DANAE NEDEROKKERZEEL DERRINOGHRAN JEANIE CA5 372100400030243

BA5 09u31

29 71 KEMPENEERS SAM TIENEN BLINKIE BA5 528210002013447

30 72 FALEMPIN FENNE HAASRODE BLANDEN RUBY BA5 528210002313101

31 73 CORDEMANS CAS HAASRODE BLANDEN PINKEL BA5 056098100366607

32 74 WINNEN HAZEL GEETBETS RAKT'S MICKY BA5 981100000156314

33 75 VAN DER STEEN INAYA ASSE PRESCO BA5 981100002247476

AA5 09u39

34 81 DE CONINCK FIEN ASSE LOTJE AA5 528210002189383

35 82 JANSSENS-M. EMILE NEDEROKKERZEEL GALOPY AA5 967000001195530

36 83 SEGERS LARS ASSE TERVAKE JABEDABEDABEDOE AA5 981100002302378

BA3 09u49

37 91 SMETS PAULINE GEETBETS IRENE BA3 528210002272674

AA3 09u50

38 101 D'HOOGHE ANNELIEN OPWIJK SUZI Q AA3 528210000692517

SA3 09u52

39 111 VANLANGENDONCK PAULIEN ZOUTLEEUW SAM SA3 981100004050643
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VERKENNING SB + AB

SB 09u59 STIJL + IDEALE TIJD

40 200 BLEVI CHARLOTT OPWIJK STITSCH SB 972270000093702

41 201 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM KOKO SB 972000000840743

42 202 PEETERS NENA WAMBEEK BABE SB 981100002217634

43 203 KEMPENEERS SAM TIENEN BLIKSEM SB 981100000577101

44 204 VANDERHASSELT NIKIAS WAMBEEK LILLY SB 528210000592848

AB 10u11 STIJL + IDEALE TIJD

45 211 VAN ROSSEM ELLA WAMBEEK MAYA AB 967000009115497

46 212 WINNEN LANDER GEETBETS SUNNY AB 528210002537883

47 213 REMAUT TOON WAMBEEK MEXX AB 981100000045048

48 214 VANDERMEULEN CLÉO GEETBETS BRENDA AB 528210000426236

49 215 MUNTERS FREE GEETBETS KRAKKER V.D. "D" HOEVE AB 981100000083946

50 216 DE CONINCK LOUIS ASSE CAMAI AB 528210000285778

51 217 VANDERHASSELT NIKIAS WAMBEEK GLINSTER AB 528210002582109

52 218 HEYVAERT STERRE OPWIJK BENTO AB 981100000961890

53 219 VAN ROSSEM ELLA WAMBEEK MENAI MON DELIGHT AB 960011000187202

VERKENNING BB + BL + CB + CL

BB 10u31 STIJL + 2 FASEN

54 221 DIEU LEONIE MERCHTEM LIESJE BB 981100000939975

55 222 D'HOOGHE ELODIE OPWIJK PIPO BB 981100000825175

56 223 WINNEN LIESEL GEETBETS TIMON TAR BB 528210000885314

57 224 BLEVI CHARLOTT OPWIJK TESS BB 528210002107689

58 225 NAUDTS TOM WAMBEEK MOLENHORST MINK BB 528210000817891

59 226 VERMEIR NEIL WAMBEEK PARELTJE BB 528210000816468

60 227 HEYVAERT STERRE OPWIJK MINDY VAN HET KLAVERTJE BB 967000001339086

61 228 ROESEMS LIEZE WAMBEEK VLIEDBERG'S EMRYS BB 528210002128373

62 229 VAN ROSSEM MARGAUX WAMBEEK LUKE SKYWALKER BB 528210000357197

63 230 VERMEIR LOUISE WAMBEEK OILILY VAN HET ROZENDAELHOF BB 967000009022919

64 231 DIEU LEONIE MERCHTEM EMPRESS BB 528210000427662
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BL 10u58 1ste Omloop STIJL

65 241 VAN DEN EYNDE JITSKE MERCHTEM QUANTRO VAN 'D OUDE PASTORY BL 981100002923938

66 242 HOSTE CHLOÉ MERCHTEM KITA BL 981100000329687

67 243 SAEYS WILLEMSE LISE ASSE WAAIE Q FROYE BL 967000001374485

68 244 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM FITAYA B VAN ELBOX BL 967000001497924

69 245 ROESEMS LIEZE WAMBEEK IRMA BL 528210000522703

70 246 VAN ROSSEM NIELS WAMBEEK OTJE S.S. VAN DE DELTHOEVE BL 981100002166683

71 247 VAN ROSSEM LARS WAMBEEK JEFKE VAN'T ZIJP BL 981100002475320

72 248 DE CONINCK FIEN ASSE OLLY JUMPER VAN DE LEEUW BL 981100002161842

73 249 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM BELLE BL 967000001183350

74 250 VAN DEN EYNDE JITSKE MERCHTEM ECHINGTON BL 528210000255797

75 251 HOSTE CHLOÉ MERCHTEM FIOCO BL 981100002079463

CB 11u17 STIJL + 2 FASEN

76 261 EVENEPOEL GUILLAUME VOLLEZELE JEDI CB 981100000683159

77 262 VAN CROMBRUGGEN SENNE NEDEROKKERZEEL CHOQUIRA CB 981100000329477

78 263 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CAFÉ AU LAIT CB 528246000115685

79 264 VAN LATHEM STIENE VOLLEZELE WHISPER CB 967000001181668

80 265 JANSSENS-M. JULIE NEDEROKKERZEEL PRINS CB 967000009147563

81 266 LENAERTS ROOS GEETBETS CYWARD SERENADE CB 977200008424465

82 267 MESKENS ELISABETH HERENT IMONA VAN HET FRANCISCUSHOF CB 981100000820337

83 268 VANDENBROELE LUNA TIENEN MILKY-WAY V/H HAGELAND CB 967000001372902

84 269 LAMBERTS XANDER KESTER PECKET D'AUBRUX CB 972270000087430

85 270 DE POORTER DELPHINE OPWIJK ROOSJE CB 981100002683378
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CL 11u42 1ste Omloop STIJL

86 281 VERHULPEN MIRTHE TIENEN NUMBEL-V CL 967000001278734

87 282 SAEYS WILLEMSE NORE ASSE LITTLE JOE V/D SCHEURE CL 528120002185630

88 283 PORCU CARLA WAMBEEK ISAURA VAN DE BLOEMENHOEVE CL 945000000452688

89 284 MOENS YOUNA OPWIJK BEAUTY CL 981100000337775

90 285 HAVET KAYDEN VISSENAKEN-GLABBEEK NORMA VAN 'T EPPEL CL 981100002310981

91 286 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN TESLA VAN HET KLAVERTJE CL 981100004031360

92 287 BEELEN NEL ZOUTLEEUW PETITE CHING-V CL 981100002966468

93 288 BRUTSAERT ZARA TIENEN VARENBERGS ROXY CL 981100000327896

94 289 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM DONITA VAN DEN HAM CL 981100000690178

95 290 LAMBERTS XANDER KESTER MISS POSSIBLE CL 528210000744967
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VERKENNING DB + DL + CM + DM

DB 12u04 STIJL + 2 FASEN

96 301 MOUTON LENNIE ZOUTLEEUW MELLOW DB 967000001408407

97 302 DE RIJCK JENTE AFFLIGEM CHANEL DB 981100000331713

98 303 MESOTTEN LISA WAMBEEK FLASH HARRY DB 941000015683748

99 304 HAVET CAITLIN VISSENAKEN-GLABBEEK ROSI S DB 528210002821452

100 305 DE MAESENEER LAURA PEPINGEN BLACKY DB 528210002519975

101 306 VAN BIESEN LEON OPWIJK JOLY'S MELLODY DB 967000009717881

102 307 CORTEN BRITT HERENT ISCHA DB 528210000503978

103 308 WILLAERT JULIE HERENT QUERIDA DB 967000009689590

104 309 EVENEPOEL GUILLAUME VOLLEZELE LITTLE STAR GOLDEN H DB 981100000595399

105 310 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS AUKE DB 528210000458357

106 311 HAVET KAYDEN VISSENAKEN-GLABBEEK KANTJE'S AMERICANO DB 528210000715177

107 312 FOLLON SEPPE HERENT ASHA V.D. PONDEROSAHOEVE DB 528210004117744

108 313 PORCU CARLA WAMBEEK SHAKIRA VAN DE BLOEMENHOEVE DB 981100002269533

109 314 MENNEKENS MARIE NEDEROKKERZEEL ILONKA DB 967000001197985

110 315 VAN DE GAER NICA WAMBEEK SILVERLEA GOLDEN JUBILEE DB 967000001137954

111 316 BERLAIMONT AIKO NEDEROKKERZEEL MISTER DB 967000001506495

112 317 CAHUZAK ELLA HERENT PRODISE'S DAAN DB 528210000822684

113 318 MESKENS ELISABETH HERENT FINEA VAN 'T DAELDERHOF DB 981100000957111

114 319 LENAERTS FLEUR GEETBETS JINNE DB 981100002259910

115 320 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM BENTON DB 528210000824118

116 321 GIETS ILONA NEDEROKKERZEEL HANTINO DB 967000001366483

117 322 VAN VOOREN STEF VOLLEZELE HOPPENHOF'S INDY DB 528210002659732

118 323 REYNS LOTTE VOLLEZELE NAYA VAN DE BRANDEWIJNHOEVE DB 981100002283754

119 324 GEYSMANS FEBE BEKKEVOORT RONALDO DB 981100002992590

120 325 BEELEN NEL ZOUTLEEUW TOPELINE - V DB 981100004646490
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DL 12u56 1e Omloop STIJL

121 351 VAN BOXSTAEL ROBBE WAMBEEK LANDGRAF VAN DE GROENWEG DL 981100000595032

122 352 LEFEVER KAAT WAMBEEK KOZAK VAN ORCHID'S DL 528210002594037

123 353 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL SILVA DL 528210000482251

124 354 LAMBERTS JULIE KESTER KRUSADER VAN ORCHID'S 09.0095609 DL 528210002388615

125 355 DE RIDDER ELINE OPWIJK INDIANA DL 372140316829771

126 356 BLOMMAERT LAUREN OPWIJK NALICE DL 981100004048376

127 357 EVENS TIEBE WAMBEEK NINA VAN DE GROENWEG DL 981100002307826

128 358 MESOTTEN HANNE WAMBEEK RASTAMAN V'T OUD MOLENHUIS DL 981100002960084

129 359 JANSSENS - M. TIA - MARIE HERENT PERFECTO MUNDO DL 981100002709608

130 360 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS RENDEZ-VOUS DU PARC DL 250259802537571

131 361 MOENS LUCA OPWIJK OMEN CASTRI DL 981100002245980

132 362 CORNELIS ERIN WAMBEEK ORCHID'S ERO DL 528210002011073

133 363 MARIEN TILLE HERENT ORCHID'S SERICA DL 528210002012719

134 364 FOLLON SEPPE HERENT PORTO DL 967000009316987

135 365 CORTEN BRITT HERENT FUNNY SPOT DL 967000001163716

136 366 VAN ROSSEM LARS WAMBEEK PRESTIGE DL 967000009005700

137 367 CEULEMANS GITTE NEDEROKKERZEEL JOLIBEAU V/D SPELONCK DL 981100000627862

138 368 DIERICKX LENTE OPWIJK FROM SECRET FLOWERS GERBERA MR. BLUEDL 528210000817310

139 369 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT IYUNO VAN 'T DAELDERHOF DL 967000009108513

140 370 DE CUYPER TESS MEISE-WOLVERTEM ZAI DL 972000000831556

141 371 VERMEIR JULES WAMBEEK QUATRO VAN DE VONDELHOEVE DL 981100002883486

142 372 VAN BOXSTAEL ROBBE WAMBEEK ROMEO VAN DE GROENWEG DL 981100002973117

143 373 LEFEVER KAAT WAMBEEK ORCHID'S KALIJN DL 528210004113327

144 374 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL RANI VAN HET ELSHOUT DL 981100004032022

145 375 LAMBERTS JULIE KESTER ILIAS VAN DE VONDELHOEVE DL 056098100341720

146 376 DE RIDDER ELINE OPWIJK JOE DE LA GRIVARDRY DL 981100000566217
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CM 13u44 1e Omloop STIJL

147 401 MARIEN TILLE HERENT BLOMMERSCHOT'S ROMEO CM 528210002309381

148 402 JANS FIEN WAMBEEK ANGEL CM 528246002125030

149 403 VERMEIR JULES WAMBEEK LIMOGES TER DOLEN CM 981100000567446

DM 13u53 1e Omloop STIJL

150 411 ZELDERLOO OSCAR OPWIJK MELODIE VAN DE VONDELHOEVE DM 981100000827460

151 412 BLOMMAERT LAUREN OPWIJK HOPPENHOF'S CANDA Z DM 528210002011155

152 413 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL POPELINE DE L'AUBE DM 967000001105172

153 414 MESOTTEN HANNE WAMBEEK FLASH HARRY DM 941000015683748

154 415 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT CARTOUCHE LECO DM 528210002733777

155 416 JANS WINTER WAMBEEK BLACK BOOSTER DM 967000000971322

156 417 DIERICKX LENTE OPWIJK IKKEPUK V'T PLUTONIAHOF DM 981100000444394

157 418 ALEXANDRE RUBIN NEDEROKKERZEEL QUIZZY VAN HET BUKENVELD DM 981020007032484

158 419 VAN BIESEN LEON OPWIJK PALLIETER DM 967000001276713

159 420 ZELDERLOO OSCAR OPWIJK PIPPA POOH VAN HET PRINSENBOS DM 982000161023048

PRIJSUITREIKING STIJL ALLE REEKSEN IN KANTINE
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SLEPEN / VERBOUWEN / VERKENNING CL + DL

CL 14u34 2e Omloop 2 FASEN

160 286 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN TESLA VAN HET KLAVERTJE CL 981100004031360

161 282 SAEYS WILLEMSE NORE ASSE LITTLE JOE V/D SCHEURE CL 528120002185630

162 283 PORCU CARLA WAMBEEK ISAURA VAN DE BLOEMENHOEVE CL 945000000452688

163 287 BEELEN NEL ZOUTLEEUW PETITE CHING-V CL 981100002966468

164 288 BRUTSAERT ZARA TIENEN VARENBERGS ROXY CL 981100000327896

165 284 MOENS YOUNA OPWIJK BEAUTY CL 981100000337775

166 285 HAVET KAYDEN VISSENAKEN-GLABBEEK NORMA VAN 'T EPPEL CL 981100002310981

167 281 VERHULPEN MIRTHE TIENEN NUMBEL-V CL 967000001278734

168 290 LAMBERTS XANDER KESTER MISS POSSIBLE CL 528210000744967

169 289 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM DONITA VAN DEN HAM CL 981100000690178

PRIJSUITREIKING BAR A CL MET PONY

DL 14u56 2e Omloop 2 FASEN

170 354 LAMBERTS JULIE KESTER KRUSADER VAN ORCHID'S 09.0095609 DL 528210002388615

171 374 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL RANI VAN HET ELSHOUT DL 981100004032022

172 372 VAN BOXSTAEL ROBBE WAMBEEK ROMEO VAN DE GROENWEG DL 981100002973117

173 352 LEFEVER KAAT WAMBEEK KOZAK VAN ORCHID'S DL 528210002594037

174 376 DE RIDDER ELINE OPWIJK JOE DE LA GRIVARDRY DL 981100000566217

175 363 MARIEN TILLE HERENT ORCHID'S SERICA DL 528210002012719

176 356 BLOMMAERT LAUREN OPWIJK NALICE DL 981100004048376

177 359 JANSSENS - M. TIA - MARIE HERENT PERFECTO MUNDO DL 981100002709608

178 367 CEULEMANS GITTE NEDEROKKERZEEL JOLIBEAU V/D SPELONCK DL 981100000627862

179 361 MOENS LUCA OPWIJK OMEN CASTRI DL 981100002245980

180 362 CORNELIS ERIN WAMBEEK ORCHID'S ERO DL 528210002011073

181 358 MESOTTEN HANNE WAMBEEK RASTAMAN V'T OUD MOLENHUIS DL 981100002960084

182 365 CORTEN BRITT HERENT FUNNY SPOT DL 967000001163716

183 360 VANDERMEULEN PHEBE GEETBETS RENDEZ-VOUS DU PARC DL 250259802537571

184 364 FOLLON SEPPE HERENT PORTO DL 967000009316987

185 369 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT IYUNO VAN 'T DAELDERHOF DL 967000009108513
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186 370 DE CUYPER TESS MEISE-WOLVERTEM ZAI DL 972000000831556

187 357 EVENS TIEBE WAMBEEK NINA VAN DE GROENWEG DL 981100002307826

188 371 VERMEIR JULES WAMBEEK QUATRO VAN DE VONDELHOEVE DL 981100002883486

189 368 DIERICKX LENTE OPWIJK FROM SECRET FLOWERS GERBERA MR. BLUEDL 528210000817310

190 366 VAN ROSSEM LARS WAMBEEK PRESTIGE DL 967000009005700

191 375 LAMBERTS JULIE KESTER ILIAS VAN DE VONDELHOEVE DL 056098100341720

192 353 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL SILVA DL 528210000482251

193 351 VAN BOXSTAEL ROBBE WAMBEEK LANDGRAF VAN DE GROENWEG DL 981100000595032

194 373 LEFEVER KAAT WAMBEEK ORCHID'S KALIJN DL 528210004113327

195 355 DE RIDDER ELINE OPWIJK INDIANA DL 372140316829771

PRIJSUITREIKING BAR A DL MET PONY
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VERBOUWEN / VERKENNING BL

BL 15u54 2e Omloop BAR A MET APARTE BARRAGE

196 241 VAN DEN EYNDE JITSKE MERCHTEM QUANTRO VAN 'D OUDE PASTORY BL 981100002923938

197 251 HOSTE CHLOÉ MERCHTEM FIOCO BL 981100002079463

198 243 SAEYS WILLEMSE LISE ASSE WAAIE Q FROYE BL 967000001374485

199 245 ROESEMS LIEZE WAMBEEK IRMA BL 528210000522703

200 246 VAN ROSSEM NIELS WAMBEEK OTJE S.S. VAN DE DELTHOEVE BL 981100002166683

201 247 VAN ROSSEM LARS WAMBEEK JEFKE VAN'T ZIJP BL 981100002475320

202 249 DIEU MARTHE-LOUIZE MERCHTEM BELLE BL 967000001183350

203 248 DE CONINCK FIEN ASSE OLLY JUMPER VAN DE LEEUW BL 981100002161842

204 244 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM FITAYA B VAN ELBOX BL 967000001497924

205 250 VAN DEN EYNDE JITSKE MERCHTEM ECHINGTON BL 528210000255797

206 242 HOSTE CHLOÉ MERCHTEM KITA BL 981100000329687

PRIJSUITREIKING BAR A BL MET PONY
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VERBOUWEN / VERKENNING CM + DM

CM 16u39 2e Omloop BAR A MET APARTE BARRAGE

207 401 MARIEN TILLE HERENT BLOMMERSCHOT'S ROMEO CM 528210002309381

208 402 JANS FIEN WAMBEEK ANGEL CM 528246002125030

209 403 VERMEIR JULES WAMBEEK LIMOGES TER DOLEN CM 981100000567446

PRIJSUITREIKING BAR A CM MET PONY

DM 16u49 2e Omloop BAR A MET APARTE BARRAGE

210 420 ZELDERLOO OSCAR OPWIJK PIPPA POOH VAN HET PRINSENBOS DM 982000161023048

211 415 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT CARTOUCHE LECO DM 528210002733777

212 414 MESOTTEN HANNE WAMBEEK FLASH HARRY DM 941000015683748

213 419 VAN BIESEN LEON OPWIJK PALLIETER DM 967000001276713

214 412 BLOMMAERT LAUREN OPWIJK HOPPENHOF'S CANDA Z DM 528210002011155

215 413 VAN TRICHT JADE NEDEROKKERZEEL POPELINE DE L'AUBE DM 967000001105172

216 416 JANS WINTER WAMBEEK BLACK BOOSTER DM 967000000971322

217 418 ALEXANDRE RUBIN NEDEROKKERZEEL QUIZZY VAN HET BUKENVELD DM 981020007032484

218 417 DIERICKX LENTE OPWIJK IKKEPUK V'T PLUTONIAHOF DM 981100000444394

219 411 ZELDERLOO OSCAR OPWIJK MELODIE VAN DE VONDELHOEVE DM 981100000827460

PRIJSUITREIKING BAR A DM MET PONY
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